
                Załącznik do Zarządzenia Nr 208/2021 
Wójta Gminy Włocławek z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 1990 ze zm.) podaje 
się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub dzierżawy. 
 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 
Nr ewid. 

nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

w m2 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Rodzaj 
zbycia 

Forma 
zbycia 

Cena wywoławcza 
netto w zł. 

1 Dobra Wola cz. dz. 20/2 200 
WL1W/ 

00092204/6 
Teren rolny Dzierżawa  Bezprzetargowa 

Czynsz dzierżawny 
20 zł rocznie płatny 

w terminie do 30 
listopada za dany rok, 

aktualizacja 1x 
rocznie wg stopnia 
infl. ogłaszanego 

przez GUS 

2 

Dąb Polski 
 

Modzerowo 
 

Nowa Wieś 
 

Smólnik 
 

Świętosław 
 

Warząchewka 
Polska 

111 
 

128/3 
 

96/6 
 

113/3 
 

44/49 
 

251 

 
1,5 

 
1,5 

 
1,5 

 
1,5 

 
1,5 

 
1,5 

 

WL1W/ 
00003653/8 

WL1W/ 
00048154/7 

WL1W/ 
00034553/3 

WL1W/ 
00088818/2 

WL1W/ 
00045244/4 

WL1W/ 
00060640/1 

Teren przy świetlicy 
 

Teren przy świetlicy 
 

Teren przy świetlicy 
 

Teren przy budynku 
komunalnym 

Teren przy remizie 
 

Teren przy szkole 

Dzierżawa Bezprzetargowa 

Czynsz 10,00 
zł/m2/m-c, płatny 

w terminie 14 dni od 
otrzymania faktury, 

aktualizacja 1x 
rocznie wg stopnia 

infl. GUS 



3 Nowa Wieś 22/15 256 
WL1W/ 

00021149/4 

Teren rolny 
z przeznaczeniem na 

poprawę sposobu 
zagospodarowania 

nieruchomości  

Dzierżawa Bezprzetargowa  

Czynsz dzierżawny 
0,10 zł/m2/m-c płatny 
w terminie 14 dni od 
otrzymania faktury, 

aktualizacja 1x 
rocznie wg stopnia 
infl. ogłaszanego 

przez GUS 

4 Poddębice 3 3 900 
WL1W/ 

00088449/4 
Teren rolny Dzierżawa Bezprzetargowa 

 
Czynsz dzierżawny 

390 zł rocznie płatny 
w terminie do 30 

listopada za dany rok, 
aktualizacja 1x 

rocznie wg stopnia 
infl. ogłaszanego 

przez GUS 
 

5 Modzerowo 170/5 298 
WL1W/ 

00034236/5 

Teren 
z przeznaczeniem 
pod funkcję upraw 

polowych 
i ogrodniczych  

Sprzedaż 
Przetarg 

nieograniczony 
5 000,00 zł 

6 Modzerowo 424/3 1 500 
WL1W/ 

00036785/2 

 
Teren z 

przeznaczeniem 
funkcji zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
wolnostojącej 

Sprzedaż 
Przetarg 

nieograniczony 
50 000,00 zł 



7 Modzerowo 424/4 1 500 
WL1W/ 

00036785/2 

Teren z 
przeznaczeniem 

funkcji zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
wolnostojącej 

Sprzedaż 
Przetarg 

nieograniczony 
50 000,00 zł 

. 


